retur. Haec quidem omnia memorantes et praeclaram erga Apostolicam 

Sedem istius Ordinis fidelitatem probe noscentes, saecularia sollemnia 

proxima faustis felicibusque prosequimur votis, libenterque hac utimur 

opportunitate, ut paternae Nostrae erga te, dilecte fili, tuosque sodales 

benevolentiae sensus, hisce litteris, testemur. Dum autem meritas Deo 

grates vobiscum agimus et habemus ob tanta beneficia societati vestrae 

conlata, omnes istius Congregationis sodales vehementer hortamur, ut ex 

hac quater saecularis eventi faustitate sumant vires et animos ad maiora 

et ampliora in rei religiosae et civilis bonum prosequenda. Auspicium vero 

caelestium munerum, quae vobis a Deo enixe adprecamur, praecipuaeque 

caritatis Nostrae pignus, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili, 

cunctaeque Congregationis, cui praees, sodalibus peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die VI I I mensis Februarii, anno 

MDCCCCXxxiii, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP . X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
DE GUAYANA 

DIVISIONIS ET ERECTIONIS PRAEFECTURAE APOSTOLICAE «DE ALTO ORINOCO» 

D E C R E T U M 

Quo melius pleniusque consuleretur spiritualibus necessitatibus fidelium, 

qui degunt in regione vulgo « Amazonas » et in territorio paroeciae « La 

Urbana », intra fines dioecesis de Guayana in Venezuelana Republica, sup

plices preces ad Apostolicam Sedem porrectae sunt, ut nova praefectura 

apostolica ibi constitueretur. 

Quapropter Sanctissimus Dominus Noster Pius div. Prov. PP . XI, 

instante R. P. D. Apostolico Nuntio penes Venezuelanam Rempublicam, 

habitisque secundis suffragiis Episcopi de Guayana, hoc praesenti Consi

storiali decreto, memoratum territorium a dioecesi de Guayana separat et 

in praefecturam apostolicam « De Alto Orinoco » nuncupandam erigit, quae 

ad normam iuris, Sacrae Congregationi de Propaganda Fide plane subii-

cietur. 

Huius vero apostolicae praefecturae territorium ita circumscribetur: 

ad septentrionem et septentrionem-orientem ab iisdem finibus politicis 

Status Bolivar iuxta ripam dexteram fluminis Orinoco usque ad continen

tem rivi Chaviripa cum eodem flumine Orinoco, et a memorato confluente 

iuxta ripam sinistram rivi Chaviripa usque ad eius fontes; ac dein per li

neam rectam pertingentem ad Serrania Guamapi; ad meridiem-orientem et 

meridiem ab iisdem finibus ac exsistunt politice inter regionem «Amazonas»,